[image: image1.wmf]Sistema

Único

de Saúde

[image: image2.wmf]Sistema

Único

de Saúde

[image: image3.png]“ SUS ..

'Secre\‘ana de Estado de Satide

[image: image4.png]

Resolução CIB Nº 020de 27 de Junho de 2003.

Dispõe sobre a proposta  de ampliação do Hospital Municipal de Tesouro do Estado de Mato Grosso.

A COMISSÃO INTERGESTORA BIPARTITE ESTADUAL, no uso de sua atribuições legais e considerando:

I – O Ofício Nº 27 de 21 de Maio de 2003;

II – Que o Projeto (Plano de Trabalho da Descrição do Projeto, Cronograma de execução e Plano de Aplicação, Cronograma de Desembolso, Cadastro do Órgão, Memorial Descritivo, Relatório Técnico e Planta Baixa) foi aprovado pelo Conselho Municipal de Saúde;

III – Que o recurso financeiro para a ampliação da Unidade Hospitalar está sendo viabilizado junto a esfera federal com contrapartida do município.

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar a solicitação de ampliação do Hospital Municipal de Tesouro do Estado de mato Grosso.

Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua assinatura.

Luzia das Graças do Prado Leão                                                          Luis Soares

  Presidente da CIB/Estadual/MT                                                 Presidente do COSEMS/MT

[image: image5.png]Governo de

Mato Grosso

                 Centro Político Administrativo, Bl 05, CEP 78.050-970, Cuiabá-MT

Telefone: (0**65) 613-5305     Fax: (0**65) 613-5306

_1003667313.unknown